ERRATA EDITAL 008/2020 DRG/SLT

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a errata do Edital 008/2020, conforme segue:

No Anexo I - CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE

INTERESSE, para o curso de Engenharia de Controle e Automação, considerar a

lista a seguir:

Número de Inscrição ENEM Nome do Candidato

39390905818 LUCAS MOSCHINI POMPEO

44135085806 MATHEUS ARMELIN SILVA

38327623885 ELISANGELA FERREIRA PEREIRA

43152823835 VINICIUS DIAS PEREIRA

51669499863 GUILHERME FAGUNDES DE ALMEIDA

43313358870 VALENTINA LEITAO CAOS

47011959874 LETICIA SILVA DE OLIVEIRA

46708682842 JOSE FELIPE BORCY BARRANCOS

39503117852 GIOVANNA VERDI CAVALCANTE

46528904863 VITOR NATAN REDILING PEREIRA

38592165890 DOUGLAS RIBEIRO CANDIDO

43792967847 MARCOS MARTINS DE OLIVEIRA

50102353824 JOAO PEDRO RIBEIRO

51506855857 MAYLON MACEDO DA CUNHA

88841928115 EUNICE LIMA DE CUBAS

37242345898 WESLEY KUROKAWA DA SILVA SANCHES

33335705807 RODRIGO DA SILVA

52708916890 VINICIUS ROCHA KRAUSE DIAS DA SILVA

46328997809 RENAN CIA LAURENCIO MIRANDA

51329086830 PAMELA CZELETZKI DE ANDRADE

49960480852 MATHEUS BERNARDES PAVANI

36960246865 EVERTON FRANCISCO DA SILVA

7385212301 REENIL FERNANDES SILVA

2599327016 YURI SCHNEIDER GABRIEL

47591128809 GABRIEL ALVES MOUTINHO

46125479854 LUCAS SAMUEL BARBOSA

45151986880 MARCOS ILGNNER ARAUJO DE ALMEIDA

38751890860 PAULO VITOR DOS SANTOS BASILIO

47506640813 LEANDRO GOMES DE MOURA

48560458816 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS

48561954841 FELIPE HENRIQUE ALVES

47169849828 MATEUS DE CAMARGO FRANCO

47711925883 JOAO VICTOR FERREIRA MATIAS DE SOUSA

16081088723 THALLES RANYERE CAMPOS BRAGA

45756579800 LEONARDO ALVES DA SILVA

47929089819 PEDRO HENRIQUE ALEIXO

52394153822 DIOGO CLEMENTINO DA SILVA

49128633865 WENDEL MATEUS GONCALVES DOS SANTOS

46137745864 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA VIEIRA GOMES

52107381836 GUSTAVO DOS SANTOS LAIA

52008745805 FERNANDO LUIZ DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

33407385803 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA

16617877896 MANOEL FERNANDES JUNIOR

48299307805 LUCAS RODRIGUES GARCIA

42479816842 JEFFERSON LIMA REIS DA SILVA

3730800183 ABNER MARCELO TERRA NEGRAO

51215078870 LUCAS CRUCIOLLI

43896937863 MARCO AURELIO ZEMINIANI ARBEGAUS SCHVEITZER

40397042825 FIDERLANIO SOARES REIS

49369573801 GUSTAVO HORSCHUTZ ARMENIO

51937262839 MIGUEL DA COSTA ABREU

49797346854 MATEUS ALMUDIM DE BARROS

47689771890 ESTEVAN NUNES GATI MARTINS

37380260880 CAIO CESAR PROENCA RIBEIRO

48733335800 ANDRE PALAZOLLI FILHO

13315784426 MAGNO DENES CARVALHO JERICO

46141716806 LUCAS ALVES DA SILVA

5089495211 WEMILLY GABRIELLY LEITE COSTA

47979581890 GUILHERME BARBIERI PIANUCI

8665544321 LUCAS GABRIEL ALVES CUNHA

52174309823 LUCAS NUNES DA ROCHA

45621354842 VINICIUS LIMA PIERONI

40397571810 SABRINA SIVIEIRO GONCALVES

Art. 2º - As listas das licenciaturas em Letras e em Matemática, e do Bacharelado

em Ciência da Computação estão corretos.

Salto, 27 de fevereiro de 2020.

EDILSON APARECIDO BUENO

Diretor Geral em exercício
IFSP – Câmpus Salto

		2020-02-27T10:41:38-0300
	Edilson A. Bueno